Территориальная избирательная комиссия Апшеронская

Коммунистическая ул., д.17, г. Апшеронск, Краснодарский край, 352690
тел./факс (86152) 2-37-15

РЕШЕНИЕ
от 29 июля 2022 г.                                                                                   №  71/420

О регистрации  Лопушанской Дарьи Сергеевны
кандидатом на должность главы Черниговского сельского
поселения Апшеронского района

               Рассмотрев документы Лопушанской Дарьи Сергеевны, представленные в территориальную избирательную комиссию Апшеронская для выдвижения и регистрации кандидатом на должность главы Черниговского сельского поселения Апшеронского района, руководствуясь статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Апшеронская  РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Лопушанскую Дарью Сергеевну, 1988 года рождения, работающую в администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района главным специалистом организационного отдела, выдвинутую избирательным объединением – Апшеронским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия», кандидатом на должность главы Черниговского сельского поселения Апшеронского района 29 июля 2022 года в 13 часов 25 минут.
[bookmark: _GoBack]2. Вручить Лопушанской Дарье Сергеевне удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Апшеронская в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Направить в газету «Апшеронский рабочий» указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.
5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Апшеронская О.В.Пристёгину.

Председатель
избирательной комиссии
Апшеронская		                                                                   С.И. Гвоздева

Секретарь
избирательной комиссии
Апшеронская				                                                 Е.В. Катина